ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ДРУЖНЕНСК СЕЛАНА       МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
HАРДАЧИН ТОГТАВР

359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Весёлое, ул. Спортивная 28, код 84731 тел. 96-2-36

«23» июня 2021 г.                                                                                                          с. Весёлое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 35
«Об отмене постановления
 администрации ДСМО РК
                                                                                           от 28.09.2018 № 88»

         На основании протеста Прокуратуры Городовиковского района Республики Калмыкия от 09.06.2021 № 18-2021 на постановление № 88 от 28.09.2018 Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля, за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Дружненского СМО РК», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.09.2018 № 88 Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля, за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Дружненского СМО РК».
2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дружненского
сельского муниципального
образования РК (ахлачи)                                                Н.Д.Какинов

[bookmark: _GoBack]
исп.: С. Мармышева

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
[image: image1.png]